S-1315系列
无输出电容、
5.5 V输入、200 mA的电压稳压器
© ABLIC Inc., 2011-2022 Rev.1.5_00
 1
S-1315系列是使用CMOS技术开发的低压差、高精度输出电压、低消耗电流、输出电流200 mA的正电压型电压稳压器。
因无输出电容，故可高密度安装。

NE
W
 D
ES
IG
N
 无输出电容、5.5 V输入、200 mA的电压稳压器
Rev.1.5_00 S-1315系列
 5
4.  产品名目录
4. 1 S-1315系列A型
ON / OFF逻辑 : 动态 "H"
放电分路功能 : 有 下拉恒定电流 : 有
表3
输出电压 SOT-23-5 HSNT-6 (1212)
1.2 V ± 15 mV S-1315A12-M5T1U3 S-1315A12-A6T2U3
1.8 V ± 1.0% S-1315A18-M5T1U3 S-1315A18-A6T2U3
2.5 V ± 1.0% S-1315A25-M5T1U3 S-1315A25-A6T2U3
3.3 V ± 1.0% S-1315A33-M5T1U3 S-1315A33-A6T2U3
备注  如果需要上述以外的产品时，请向代理商咨询。
4. 2 S-1315系列B型
ON / OFF逻辑 : 动态 "H"
放电分路功能 : 有 下拉恒定电流 : 无
表4
输出电压 SOT-23-5 HSNT-6 (1212)
1.2 V ± 15 mV S-1315B12-M5T1U3 S-1315B12-A6T2U3
1.8 V ± 1.0% S-1315B18-M5T1U3 S-1315B18-A6T2U3
2.5 V ± 1.0% S-1315B25-M5T1U3 S-1315B25-A6T2U3
3.3 V ± 1.0% S-1315B33-M5T1U3 S-1315B33-A6T2U3
备注  如果需要上述以外的产品时，请向代理商咨询。
4. 3 S-1315系列C型
ON / OFF逻辑 : 动态 "H"
放电分路功能 : 无 下拉恒定电流 : 有
表5
输出电压 SOT-23-5 HSNT-6 (1212)
1.2 V ± 15 mV S-1315C12-M5T1U3 S-1315C12-A6T2U3
1.8 V ± 1.0% S-1315C18-M5T1U3 S-1315C18-A6T2U3
2.5 V ± 1.0% S-1315C25-M5T1U3 S-1315C25-A6T2U3
3.3 V ± 1.0% S-1315C33-M5T1U3 S-1315C33-A6T2U3
备注  如果需要上述以外的产品时，请向代理商咨询。
4. 4 S-1315系列D型
ON / OFF逻辑 : 动态 "H"
放电分路功能 : 无 下拉恒定电流 : 无
表6
输出电压 SOT-23-5 HSNT-6 (1212)
1.2 V ± 15 mV S-1315D12-M5T1U3 S-1315D12-A6T2U3
1.8 V ± 1.0% S-1315D18-M5T1U3 S-1315D18-A6T2U3
2.5 V ± 1.0% S-1315D25-M5T1U3 S-1315D25-A6T2U3
3.3 V ± 1.0% S-1315D33-M5T1U3 S-1315D33-A6T2U3
备注  如果需要上述以外的产品时，请向代理商咨询。
NO
T
RE